
渋谷・コクーン歌舞伎「天日坊」 

「まん延防止等重点措置」に伴う公演実施について 

2022 年 1 月 20 日 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度発表されました 2022 年 1 月 21 日からの「まん延防止等重点措置」に伴う政府並び

に東京都からの通達内容を受けまして、渋谷・コクーン歌舞伎「天日坊」は当初の予定通り開

催いたします。 

開催にあたりましては引き続き、新型コロナウイルス感染症防止対策を徹底いたします。 

 

ご来場を予定されているお客様は、ご来場前に必ず下記をご一読くださいますようお願いいた 

します。 

〇新型コロナウイルス感染拡大および感染予防対策のお願い 

URL：https://www.bunkamura.co.jp/cocoon/lineup/22_kabuki/ticket.html#info1 

 

なお、「まん延防止等重点措置」に伴うお問い合わせは、ご観劇予定日の前日 17 時までに 

下記へご連絡ください。 

 

○お問い合わせ先 

平     日 ： 松竹株式会社 演劇営業部 「コクーン」係 

【電話 03-5550-1685   10 時～13 時、14 時～１7 時】 

 

土・日・祝日 ： Bunkamura チケットセンター 

【電話 03-3477-9999   10 時～17 時】 

 

 

皆さまには何卒ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

※今後、政府や関係省庁、自治体などからの新たな情報発表がなされた場合は、 

その内容により対策を追加及び変更する場合がございます。 

 

 

松竹株式会社 

株式会社東急文化村 


